
Contacto

Teléfono +34 957942020
Correo Electrónico gerencia@ardepinsa.es

Dirección Postal

Córdoba,1
(14240) Bélmez España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 40/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 12:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Área de Desarrollo del Polígono Industrial San Antonio, S.L. (ARDEPINSA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ardepinsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del Servicio de Explotación del Bar de la Piscina Municipal de Belmez

El objeto del contrato es regular las condiciones, procedimiento y forma de adjudicación para la explotación delDescripción 
Bar de la Piscina Municipal, sito en C/ Pedroche s/n, con las condiciones que en este pliego se establecen.
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Piscina Municipal
Condiciones El local se encuentra vacío, sin equipamiento ninguno el cual tendrá que ser aportado por el licitador
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Pedroche S/N
(14240) Belmez España

Se formaliza el contrato según condiciones de la licitación

Condiciones de Licitación

http://www.ardepinsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=je%2BhRJH%2FAccQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Asunción García Durán
NIF ***5889**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Pedroche 71
(14240) Belmez España

Contacto

Teléfono 617578199
Correo Electrónico asungarciaduran@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 40/2024
Fecha de Formalización 27/06/2024

Contrato

CONTRATO PISCINA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65ff553a-eee0-4329-9993-ec3065d0a0e4

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2024

Motivación

Motivación Mejo Valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65ff553a-eee0-4329-9993-ec3065d0a0e4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65ff553a-eee0-4329-9993-ec3065d0a0e4


Lugar

Oficinas de Ardepinsa S,L.

Dirección Postal

Avda. Universidad S/N
(14240) Belmez España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 21/06/2024 a las 12:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Oficinas de Ardepinsa S.L.

Dirección Postal

Avda. Universidad S/N
(14240) Belmez España

Apertura de Proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 21/06/2024 a las 13:40 horas
Apertura de proposiciones de acuerdo con la clausula
14 del PCAP

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2024 a las 11:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Confirmar asistencia en el correo administracion@ardepinsa.es

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio Ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: P = X (OL / OA)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Equipamiento adscrito a la explotación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VHMNCjH4QRd%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013698607 |  2024-000735020 | Thu, 04 Jul 2024 12:25:17:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69033028084472673164906082183950396454 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VHMNCjH4QRd%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

